PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	14.09.2023 г.

	 №108/634

г. Партизанск

О регистрации избранных по одномандатным

избирательным округам с №1 по №21 депутатов
Думы Партизанского городского округа

восьмого созыва.
По результатам выборов депутатов Думы Партизанского городского округа восьмого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №21, состоявшихся 10 сентября 2023 года, руководствуясь требованиями статьи 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранными депутатами Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам с №1 по №21 следующих кандидатов, по результатам состоявшихся 10 сентября 2023 года выборов депутатов Думы Партизанского городского округа восьмого созыва:

одномандатный избирательный округ № 1
1. Красикова Владимира  Владимировича
одномандатный избирательный округ № 2

2. Цыкунова Дмитрия Александровича
одномандатный избирательный округ № 3

3. Лантуха Евгения Анатольевича
одномандатный избирательный округ № 4

4. Котову Анжелику Владимировну
одномандатный избирательный округ № 5

5. Штурмину Елену Михайловну
одномандатный избирательный округ № 6

6. Котикову Елену Сергеевну
одномандатный избирательный округ № 7

7. Веревкина Андрея Александровича
одномандатный избирательный округ № 8

8. Саратова Александра Петровича
одномандатный избирательный округ № 9

9. Кимасову Татьяну Анатольевну
одномандатный избирательный округ № 10

10. Курганову Наталью Алексеевну
одномандатный избирательный округ № 11

11. Капранюк Татьяну Евгеньевну
одномандатный избирательный округ № 12

12. Лебедеву Анну Сергеевну
 одномандатный избирательный округ № 13

13. Еликова Романа Викторовича
одномандатный избирательный округ № 14

14. Байрацкую Наталью Викторовну
одномандатный избирательный округ № 15

15. Мефтохутдинова Юрия Ганиядовича
 одномандатный избирательный округ № 16

16. Салкова Николая Владимировича
одномандатный избирательный округ № 17

17. Оленич Светлану Павловну
одномандатный избирательный округ № 18

18. Серова Владимира Николаевича
одномандатный избирательный округ № 20

19. Косолапову Екатерину Юрьевну
 одномандатный избирательный округ № 20

20. Карнаухову Ирину Леонидовну
одномандатный избирательный округ № 21

21. Тюменцева Владимира Александровича.

2. Выдать избранным депутатам, указанным в пункте 1 настоящего решения, удостоверения об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Думу Партизанского городского округа.
4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

Е.В  Обытоцкая

Секретарь комиссии

  Н.М. Фищенко